
KAFANA KURTA

Домаћи сок (                                   )
Некст сок 0,20
(бресква, јабука, јагода, вишња, ђус)

Фјуз ти
Кока-кола 0,25
Фанта 0,25
Швепс 0,25
Лимунада 0,30
Ултра 0,25

Роса газирана 0,7

Роса газирана 0,33

Роса 0,75
Роса 0,33

350

150

350

150

Препеченица Песма 0,04
Стара песма «7» 0,04
ББ клека специјал 0,04
ББ клека 0,04
Траварица Стара песма 0,04
Виљамовка Стара песма 0,04
Дуњевача Стара песма 0,04
Кајсијевача Стара песма 0,04
Дуња мед Стара песма 0,04
Малина мед Стара песма 0,04
Горки лист 
Вињак 0,04
Вињак «5» 0,04
Стари вињак ХО ББ клека 0,04 
Џони Вокер 0,05
Чивас Регал 0,04Домаћа кафа

Еспресо
Капућино
Нес кафа
Топла чоколада
Кувано вино
Кувана ракија
Домаћи тарски чај

180

200

250

280

280

270

310

220

#######

#######

www.kurta-tara.com

малина, јабука, купина
крушка, јагода

Закуска «Курта»
Пршута
Домаћи бели сир
Кајмак
Чварци
Пихтије
Домаћа пита
Проја ком.
Качамак
Поховани качкаваљ
Омлет по жељи
Суве шљиве у сланини
Комплет лепиња
Лепиња кајмак
Лепиња кајмак/пршутa
Лепиња кајмак/претоп
Лепиња са претопом
Прженице
Уштипци
Гибаница
Кисело млеко

700

620

400

520

520

380

450

180

440

500

410

510

450

330

440

360

250

450

460

440

200

Доручак 
до 13 часова

Пиће

350

250

250

250

250

250

330

300

190

420

240

200

190

260

320

290

240

200

190

190

250

980

350

400



KURTA
K A F A N A

Телеће печење порц.

Телећи сач порц.   
Јагњећи сач порц.

Медаљони «Курта»
Стек «Курта»
Опанак
Карађорђева шницла
Мешани тањир
Ћевапи
Ћевапи са кајмаком
Пљескавица
Пљескавица са кајмаком
Пуњена пљескавица
Домаћа кобасица
Вешалице
Пилећи филе
Роловани пилећи филе
Пуњени пилећи филе
Пикантни свињски врат

Закуска «Курта»
Пршута
Домаћи бели сир
Кајмак
Чварци
Пихтије
Кисело млеко
Проја ком.
Поховани качкаваљ
Печурке на жару
Суве шљиве у сланини
Лепиња/кувер

Телећа чорба
Дневно готово јело

Свежа пастрмка (кг)
Филет пастрмке (кг)

Помфрит
Барени кромпир
Барена шаргарепа
Мешано вариво
Домаћи печени кромпир

Палачинке
(домаћи џем, ораси, крем, плазма, чоколада)

Палачинке у винском шатоу
(за 4 особе)

Домаћи колач

300

320

380

280

280

400

370

170

320

380

350

2100

350

700

620

400

520

520

380

200

180

500

480

510

110

350

850

2800

3600

300

260

240

280

320
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Свеж купус
Парадајз
Парадајз са сиром
Краставац
Зелена салата
Мешана салата
Печена паприка
Љута паприка
Српска салата
Српска са сиром

поручивање
2 часа раније( )

1500

1650

1450

1500

1300

1050

1150

1350

850

1000

850

1000

1100

950

1000

880

1050

1100

1250

мала
порција

телеће печење,
медаљон и опанак( )

800

470

550

470

550

600

520

550

480

580
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Точено Ваљевско 0,50

Точено Ваљевско 0,33

Eхингер 0,33

Зајечарско 0,33

Никшићко 0,33

Тамно пиво 0,33

Хаинекен 0,25

280

230

230

230

250

290

310

Домаћи сок (                                   )

Некст сок 0,20

(бресква, јабука, јагода, вишња, ђус)

Фјуз ти

Кока-кола 0,25

Фанта 0,25

Швепс 0,25

Лимунада 0,30

Ултра 0,25

Роса газирана 0,7

Роса газирана 0,33

Роса 0,75

Роса 0,33

Подрум Ковачевић 1400

Препеченица Песма 0,04

Стара песма «7» 0,04

ББ клека специјал 0,04

ББ клека 0,04

Траварица Стара песма 0,04

Виљамовка Стара песма 0,04

Дуњевача Стара песма 0,04

Кајсијевача Стара песма 0,04

Дуња мед Стара песма 0,04

Малина мед Стара песма 0,04

Горки лист 

Вињак 0,04

Вињак «5» 0,04

Стари вињак ХО ББ клека 0,04 

Џони Вокер 0,05

Чивас Регал 0,04

Домаћа кафа

Еспресо

Капућино

Нес кафа

Топла чоколада

Кувано вино

Кувана ракија

Домаћи тарски чај

Тријумф 0,75

Регент 0,75

Варијанта 0,75

Харизма 0,75

Тријумф пенушаво 0,75

3250

3350

2500

3000

3200

Каберне сувињон 0,75

Шардоне 0,75

2600

2600

Тамјаника 0,75 2400

Подрум Минић СРБ

Подрум Радовановић СРБ

Подрум Александровић СРБ

#######

#######

#######

#######

малина, јабука, купина
крушка, јагода

Аурелиус 0,75

Рајнски ризлинг 0,75

Шардоне 0,75

Росето 0,75

2600

1800

2500

2100

Винарија Ковачевић

на точење (бело, розе, црвено) 1/1

чаша 0,15

Роза Ностра 0,75

Трианон 0,75

Бела Новела 0,75

2500

3100

2300

Винарија Ердевик

650

670

500

600

190

420

240

200

190

260

320

290

240

200

190

190

250

980

350

440

180

200

250

280

280

270

310

220

350

250

250

250

250

250

330

300

350

150

350

150
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